
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Liliputi

Název: Chránič popruhů-slintáček Liliputi
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-liliputi/
Kód zboží: BUCKLE-DROOLPAD
Popis: Většina dětí se během nošení s radostí zakousne do popruhů
nosítka. Chrániče popruhů slouží právě k tomu, abyste si s tím už nemuseli
dělat starosti. Uchrání Vaše nosítko od častého praní a odstraňování skvrn
či zbytků jídel. Připevňují se pomocí ...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Daisy
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-daisy/
Kód zboží: BABYWEARING-DAISY
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Elegance
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-elegance/
Kód zboží: BABYWEARING-ELEGANCE
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Feather
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-feather/
Kód zboží: BABYWEARING-FEATHER
Velikost: XXS, XS, S

https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-liliputi/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-daisy/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-elegance/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-feather/


Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Folk-tale
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-folk-tale/
Kód zboží: BABYWEARING-SHOES-FOLKTALE
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Lavendering
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-lavendering/
Kód zboží: BABYWEARING-LAVENDERING
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Nawaho
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-nawaho/
Kód zboží: BABYWEARING-SHOES-NAWAHO
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Peony
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-peony/
Kód zboží: BABYWEARING-PEONY
Velikost: XXS, XS, S

https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-folk-tale/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-lavendering/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-nawaho/
https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-peony/


Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Textilní capáčky Liliputi Skully
Odkaz: https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-skully/
Kód zboží: BABYWEARING-SKULLY
Velikost: XXS, XS, S
Popis: Textilní capáčky z biobavlny, podrážka z měkkého micropolaru.
Pěkný a praktický doplněk k šátkům a nosítkům Liliputu, ale i do kočárku.
Vyrobeno z prodyšného, pohodlného materiálu. Obouvají se jednoduše díky
gumičce kolem kotníku. Barevná kombina...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Capáčky softshellové Liliputi - světle modré
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-svetle-modre/
Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-FEATHER
Velikost: S, M
Popis: Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou
podšívkou. Chrání nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z
voděodolného a větru vzdorného softshellu. Tyto softshellové kozačky udrží
nožičky malých dětiček v teple...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Capáčky softshellové Liliputi - hnědé
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-hnede/
Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-FOLKTALE
Velikost: S, M
Popis: Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou
podšívkou. Chrání nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z
voděodolného a větru vzdorného softshellu. Tyto softshellové kozačky udrží
nožičky malých dětiček v teple...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Capáčky softshellové Liliputi - růžové
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-ruzove/
Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-MANDALABLOOM
Velikost: S, M

https://chcinosit.cz/textilni-capacky-liliputi-skully/
https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-svetle-modre/
https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-hnede/
https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-ruzove/


Popis: Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou
podšívkou. Chrání nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z
voděodolného a větru vzdorného softshellu. Tyto softshellové kozačky udrží
nožičky malých dětiček v teple...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Capáčky softshellové Liliputi - černé
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-cerne/
Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-MIDNIGHTSNOW
Velikost: S, M
Popis: Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou
podšívkou. Chrání nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z
voděodolného a větru vzdorného softshellu. Tyto softshellové kozačky udrží
nožičky malých dětiček v teple...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Capáčky softshellové Liliputi - červené
Odkaz: https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-cervene/
Kód zboží: BABYWEARING-SOFTSHELL-NAWAHO
Velikost: S, M
Popis: Perfektní doplněk do chladnějších měsíců - měkké kozačky s teplou
podšívkou. Chrání nožičky před chladem a udržují je v teple. Vrchní vrstva z
voděodolného a větru vzdorného softshellu. Tyto softshellové kozačky udrží
nožičky malých dětiček v teple...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Taška Liliputi Mama Elegance
Odkaz: https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-elegance/
Kód zboží: BAGS-MAMA-ELEGANCE
Popis: Už Vás nebaví, že chodíte všude s batohem či velkou taškou na
kočárek, když jdete někde se svým děťátkem? Hledáte konečně něco
stylové, ženské, zároveň praktické? Mama taška Liliputi s jedinečným
stylem bude pro Vás zaručeně praktickým doplňkem při k...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Taška Liliputi Mama Life Force
Odkaz: https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-life-force/
Kód zboží: BAGS-MAMA-LIFEFORCE
Popis: Už Vás nebaví, že chodíte všude s batohem či velkou taškou na
kočárek, když jdete někde se svým děťátkem? Hledáte konečně něco

https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-cerne/
https://chcinosit.cz/capacky-softshellove-liliputi-cervene/
https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-elegance/
https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-life-force/


stylové, ženské, zároveň praktické? Mama taška Liliputi s jedinečným
stylem bude pro Vás zaručeně praktickým doplňkem při k...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Taška Liliputi Mama Skully
Odkaz: https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-skully/
Kód zboží: BAGS-MAMA-SKULLY
Popis: Už Vás nebaví, že chodíte všude s batohem či velkou taškou na
kočárek, když jdete někde se svým děťátkem? Hledáte konečně něco
stylové, ženské, zároveň praktické? Mama taška Liliputi s jedinečným
stylem bude pro Vás zaručeně praktickým doplňkem při k...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Classic - tmavě modré
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-tmave-
modre/
Kód zboží: BUCKLE-CLASSIC-BLUE-SKY
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Classic - černé
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-cerne/
Kód zboží: BUCKLE-CLASSIC-NOIR
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Classic - červené
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-cervene/
Kód zboží: BUCKLE-CLASSIC-ROUGE
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

https://chcinosit.cz/taska-liliputi-mama-skully/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-tmave-modre/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-cerne/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-classic-cervene/


Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Matyó - šedé
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-sede/
Kód zboží: BUCKLE-MATYO-GRAPHIT
Popis: Každý kus modelu Matyó je jedinečný, ručně vyroben a jistě potěší
každého milovníka lidové tvorby a kultury.Maďarsko je známé bohatou
tradicí vyšívání a mezi světově nejznámější klenot patří nepochybně
vyšívání „Matyó“ (čti maťó) z oblasti Mezőkövesd...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Matyó - černé
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-cerne/
Kód zboží: BUCKLE-MATYO-NOIR
Popis: Každý kus modelu Matyó je jedinečný, ručně vyroben a jistě potěší
každého milovníka lidové tvorby a kultury.Maďarsko je známé bohatou
tradicí vyšívání a mezi světově nejznámější klenot patří nepochybně
vyšívání „Matyó“ (čti maťó) z oblasti Mezőkövesd...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Matyó - červené
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-cervene/
Kód zboží: BUCKLE-MATYO-ROUGE
Popis: Každý kus modelu Matyó je jedinečný, ručně vyroben a jistě potěší
každého milovníka lidové tvorby a kultury.Maďarsko je známé bohatou
tradicí vyšívání a mezi světově nejznámější klenot patří nepochybně
vyšívání „Matyó“ (čti maťó) z oblasti Mezőkövesd...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Aqua
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-aqua/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-AQUA
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Blue Poem
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-blue-
poem/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-BLUEPOEM

https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-sede/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-cerne/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-matyo-cervene/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-aqua/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-blue-poem/


Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Deep-blue
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-deep-blue/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-DEEPBLUE
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Elegance
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-elegance/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-ELEGANCE
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Feather
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-feather/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-FEATHER
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Folk-tale
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-folk-tale/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-FOLK-TALE
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-deep-blue/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-elegance/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-feather/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-folk-tale/


Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Magic Forest
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-magic-
forest/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-MAGIC-FOREST
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Mandala Bloom
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-mandala-
bloom/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-MANDALA-BLOOM
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Maya
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-maya/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-MAYA
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Polka Dots
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-polka-dots/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-POLKADOTS
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Rosie

https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-magic-forest/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-mandala-bloom/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-maya/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-polka-dots/


Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-rosie/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-ROSIE
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Dětské nosítko Liliputi Buckle Rainbow Skully
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-skully/
Kód zboží: BUCKLE-RAINBOW-SKULLY
Popis: Ergonomické nosítko pro děti s vyndávací novorozeneckou vložkou
od značky Liliputi. Je vhodné na nošení vpředu, na zádech i na boku, jeho
používání je velmi jednoduché. Díky možnostem jednotlivých nastavení ho
dokážete dokonale přizpůsobit svému dítě...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Daisy
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-daisy/
Kód zboží: CHANGING-DAISY
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Elegance
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-elegance/
Kód zboží: CHANGING-ELEGANCE
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Feather
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-feather/
Kód zboží: CHANGING-FEATHER
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo

https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-rosie/
https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-buckle-rainbow-skully/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-daisy/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-elegance/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-feather/


prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Folk-tale
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-folk-tale/
Kód zboží: CHANGING-FOLKTALE
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Lavendering
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-lavendering/
Kód zboží: CHANGING-LAVENDERING
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Nawaho
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-nawaho/
Kód zboží: CHANGING-NAWAHO
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Peony
Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-peony/
Kód zboží: CHANGING-PEONY
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Přebalovací podložka Liliputi Skully

https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-folk-tale/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-lavendering/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-nawaho/
https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-peony/


Odkaz: https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-skully/
Kód zboží: CHANGING-SKULLY
Popis: Přebalovací podložka Liliputi je velmi praktickým pomocníkem při
přebalování miminka v každé situaci. Ve složeném stavu zabere málo
místa, vnitřek je pečlivě navržen tak, aby vše, co potřebujete, se v ní dalo
prakticky uložit. Má pět kapes, z nichž...
Parametry: • Země výroby: hu.

Název: Kožené sandálky Liliputi Soft Sandals Earth
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-earth/
Kód zboží: SOFTSANDALS-EARTH
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené sandálky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Vhodné jako
domácí obuv nebo bačkůrky. V capáčcích Liliputi může mít Vaše dítě pocit,
jako když chodí naboso, cítí nerovnosti t...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené sandálky Liliputi Soft Sandals Margaret
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-margaret/
Kód zboží: SOFTSANDALS-MARGARET
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené sandálky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Vhodné jako
domácí obuv nebo bačkůrky. V capáčcích Liliputi může mít Vaše dítě pocit,
jako když chodí naboso, cítí nerovnosti t...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené sandálky Liliputi Soft Sandals Mount Blanc
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-mount-
blanc/
Kód zboží: SOFTSANDALS-MOUNTBLANC
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené sandálky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Vhodné jako
domácí obuv nebo bačkůrky. V capáčcích Liliputi může mít Vaše dítě pocit,
jako když chodí naboso, cítí nerovnosti t...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Apollo

https://chcinosit.cz/prebalovaci-podlozka-liliputi-skully/
https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-earth/
https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-margaret/
https://chcinosit.cz/kozene-sandalky-liliputi-soft-sandals-mount-blanc/


Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-apollo/
Kód zboží: SOFTSOLED-APOLLO
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Blue Sport
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-blue-sport/
Kód zboží: SOFTSOLED-BLUESPORT
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené zimní botičky Liliputi Soft Soled Hibiscus
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-hibiscus/
Kód zboží: SOFTSOHUBISCUS
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené zimní botičky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Botky jsou díky
kožené podrážce určeny do suchého počasí. V botičkách Liliputi může mít
Vaše dítě pocit, jako když chodí n...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Jumbo
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-jumbo/
Kód zboží: SOFTSOLED-JUMBO
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené zimní botičky Liliputi Soft Soled Metal

https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-apollo/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-blue-sport/
https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-hibiscus/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-jumbo/


Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-metal/
Kód zboží: SOFTSOMETAL
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené zimní botičky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Botky jsou díky
kožené podrážce určeny do suchého počasí. V botičkách Liliputi může mít
Vaše dítě pocit, jako když chodí n...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Miss Ladybug
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-miss-ladybug/
Kód zboží: SOFTSOLED-MISSLADYBUG
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené zimní botičky Liliputi Soft Soled North Sea
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-north-
sea/
Kód zboží: SOFTSOLED-NORTHSEA
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené zimní botičky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Botky jsou díky
kožené podrážce určeny do suchého počasí. V botičkách Liliputi může mít
Vaše dítě pocit, jako když chodí n...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené zimní botičky Liliputi Soft Soled Pearl
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-pearl/
Kód zboží: SOFTSOPEARL
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené zimní botičky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Botky jsou díky
kožené podrážce určeny do suchého počasí. V botičkách Liliputi může mít
Vaše dítě pocit, jako když chodí n...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-metal/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-miss-ladybug/
https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-north-sea/
https://chcinosit.cz/kozene-zimni-boticky-liliputi-soft-soled-pearl/


Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Polka Dots
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-polka-dots/
Kód zboží: SOFTSOLED-POLKADOTS
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Polka Dots Purple
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-polka-dots-
purple/
Kód zboží: SOFTSOLED-POLKADOTSPURPLE
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Spring Flower
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-spring-flower/
Kód zboží: SOFTSOSPRINGFLOWER
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

Název: Kožené botičky Liliputi Soft Soled Teddygirl
Odkaz: https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-teddygirl/
Kód zboží: SOFTSOTEDDYGIRL
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Liliputi kožené capáčky. Kvalitní přírodní, měkká a odolná kůže
nappa. Podrážka vyrobena z protiskluzové broušené kůže. Díky gumičkám
okolo nártu drží na nožičkách. Capáčky jsou určeny do suchého prostředí.
Vhodné jako domácí obuv nebo bačkůrky. V ...
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Země výroby: hu.

https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-polka-dots/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-polka-dots-purple/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-spring-flower/
https://chcinosit.cz/kozene-boticky-liliputi-soft-soled-teddygirl/


Název: Elastický šátek Liliputi Wrap Rainbow Istanbul
Odkaz: https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-rainbow-istanbul/
Kód zboží: WRAP-RAINBOW-ISTANBUL
Popis: Tento elastický šátek od značky Liliputi je ušit z velmi příjemného a
pružného certifikovaného materiálu. Pružnost látky ocení maminky, které se
teprve učí nosit své dítě v šátku. Šátek uvážete podle návodu kolem těla a
látka se vždy přizpůsobí tělíč...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Elastický šátek Liliputi Wrap Rainbow Skully
Odkaz: https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-rainbow-skully/
Kód zboží: WRAP-RAINBOW-SKULLY
Popis: Tento elastický šátek od značky Liliputi je ušit z velmi příjemného a
pružného certifikovaného materiálu. Pružnost látky ocení maminky, které se
teprve učí nosit své dítě v šátku. Šátek uvážete podle návodu kolem těla a
látka se vždy přizpůsobí tělíč...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Země výroby: hu.

Název: Šátek Liliputi Ring Sling - modrý
Odkaz: https://chcinosit.cz/satek-liliputi-ring-sling-modry/
Kód zboží: WRAP-RING-SLING-OCEAN
Popis: Praktický a jednoduchý ring sling šátek, kde se dá nosit dítě na břiše
a na boku, vždy ale pouze na jednom rameni. Na jednom konci šátku jsou
přišité dva kovové kroužky, kterými provléknete druhý konec ring sling
šátku. Šátek ring sling si navlečete ...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 180 x 67. • Země
výroby: hu.

https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-rainbow-istanbul/
https://chcinosit.cz/elasticky-satek-liliputi-wrap-rainbow-skully/
https://chcinosit.cz/satek-liliputi-ring-sling-modry/

	Katalog zboží Liliputi

